PAGE
2

ПРОЕКТ                                                 [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от

	№

	О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 25.07.2018 № 103-адм

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 21.10.2022 №3110-р «О внесении изменений в распоряжение Правительства РФ от 31.01.2017 №147-р»
Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 25.07.2018 № 103-адм  «Об утверждении Административного регламента Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области муниципальной услуги «Предоставление разрешения на размещение объектов на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 06.12.2019 № 151-адм, от 19.02.2020 № 47-адм, от 21.07.2021 №93-адм) изменение заменив в пункте 2.4.1. раздела 2.4. слова «10 рабочих дней» словами «7 рабочих дней».
Глава муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области                                          А.В. Голуб